
 

 
                                                                                 

 

 
 

Parco Naturale Regionale di Tepilora 
 

______________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 

 
N. 6   DEL  21 marzo 2016 

 
OGGETTO:  Acquisto timbri e materiale di cancelleria CIG X80180CFCD  

-IMPEGNO DI SPESA- 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali”; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il bilancio provvisorio per l’esercizio finanziario 2016;                                                            
 

PREMESSO CHE : 

 con deliberazione dell’Assemblea del Parco del 28 dic 2015 l’arch. Paolo 

Maylander è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 
Tepilora fino al 31.12.2016 

 DATO ATTO che il Parco non è ancora dotato di struttura amministrativa e 
logistica  

CONSIDERATO che: 

 è necessario dotarlo al più presto delle minime attrezzature d’ufficio per 

permetterne l’operatività; 

 la realizzazione dei timbri è un’attività artigianale che non si presta ad 

acquisto sul MEPA. 



 

VISTO il preventivo proposto dalla ditta “Centro stampa Baronia” per la 
fornitura di timbri autoinchiostranti e materiale di cancelleria 

 
 

DETERMINA 
 

Di affidare alla ditta Centro stampa Baronia, sita in via G.F.Conteddu, . 44, 
Siniscola, p.IVA 00878230911 la fornitura di timbri e materiale minuto di 

cancelleria di cui al preventivo pervenuto via PEC in data odierna consegnato 
da: DigitPA CA1,valido da Feb 10 12:32:21 2014 GMT, valido fino a: Feb 10, 

12:32:21 2017 GMT, seriale: 0x0D11 

 
Di impegnare la somma di € 451,40 (€ 370,00 + € 81,40 per IVA) a favore di  

Centro stampa Baronia, sita in via G.F.Conteddu, 44, Siniscola, p.IVA 

00878230911 sul CAP 101203-7  SIOPE 1499 – imp. 3/2016  
Di liquidare le competenze spettanti ad effettuazione del servizio con sola 

apposizione della firma sulla fattura, dopo la verifica del durc e l’acquisizione della 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
 

Il Direttore 
Arch. Paolo Maylander 

   
  

 

 

Si trasmette la Determinazione n.6  del  21.03.2016 al Servizio Economico - Finanziario per il 

visto di cui all’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento 

sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. Paolo Maylander 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. 

e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario 

Arch. Paolo Maylander 

 

 
 

 


